
12. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf)
am 12.01.2013 in Dinkelsbühl

Kinder M8 - 1 km
  1. Beck, Felix                 05 ohne Verein                     5:29
  2. Kolbeck, Jonathan           05 Spfr. Dinkelsbühl               5:45
     Lutz, Joey                  05 ohne Verein                    aufg.

Kinder M9 - 1 km
  1. Lechler, David              04 TSV Dinkelsbühl                 4:59
  2. Schenk, Valentin            04 TSV Dinkelsbühl                 5:16

Kinder M10 - 1 km
  1. Hoyer, Fynn                 03 LG Röthenbach                   5:08
  2. Rasche, Lukas               03 Nördlingen                      5:11

Kinder M11 - 1 km
  1. Lechler, Yannick            02 TSV Dinkelsbühl                 4:23
  2. Novak, Michael              02 TSV Dinkelsbühl                 5:01

Einlaufliste 1 km männliche Kinder
  1. Lechler, Yannick            02 TSV Dinkelsbühl                 4:23   1. M11  
  2. Lechler, David              04 TSV Dinkelsbühl                 4:59   1. M9   
  3. Novak, Michael              02 TSV Dinkelsbühl                 5:01   2. M11  
  4. Hoyer, Fynn                 03 LG Röthenbach                   5:08   1. M10  
  5. Rasche, Lukas               03 Nördlingen                      5:11   2. M10  
  6. Schenk, Valentin            04 TSV Dinkelsbühl                 5:16   2. M9   
  7. Beck, Felix                 05 ohne Verein                     5:29   1. M8   
  8. Kolbeck, Jonathan           05 Spfr. Dinkelsbühl               5:45   2. M8   
     Lutz, Joey                  05 ohne Verein                    aufg.      M8   

Kinder W7 - 1 km
  1. Schinko, Leonie             06 TSV Dinkelsbühl                 6:45

Kinder W8 - 1 km
  1. Reulein, Leonie             05 TSV Dinkelsbühl                 6:05

Kinder W9 - 1 km
  1. Görgler, Lea                04 TSV Dinkelsbühl                 5:14
  2. Forkel, Felicia             04 TSV Dinkelsbühl                 5:33

Kinder W10 - 1 km
  1. Muschler, Marina            03 VfL Ehingen                     5:21
  2. Stritz, Sophia              03 LG Röthenbach                   5:41

Kinder W11 - 1 km
  1. Korinth, Nadika             02 TSV Dinkelsbühl                 4:47
  2. Görgler, Sara               02 TSV Dinkelsbühl                 5:02
  3. Himmler, Judith             02 Arriba Göppersdorf              5:38

Einlaufliste 1 km weibliche Kinder
  1. Korinth, Nadika             02 TSV Dinkelsbühl                 4:47   1. W11  
  2. Görgler, Sara               02 TSV Dinkelsbühl                 5:02   2. W11  
  3. Görgler, Lea                04 TSV Dinkelsbühl                 5:14   1. W9   
  4. Muschler, Marina            03 VfL Ehingen                     5:21   1. W10  
  5. Forkel, Felicia             04 TSV Dinkelsbühl                 5:33   2. W9   
  6. Himmler, Judith             02 Arriba Göppersdorf              5:38   3. W11  
  7. Stritz, Sophia              03 LG Röthenbach                   5:41   2. W10  
  8. Reulein, Leonie             05 TSV Dinkelsbühl                 6:05   1. W8   
  9. Schinko, Leonie             06 TSV Dinkelsbühl                 6:45   1. W7   
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Jugend M12 - 5 km
  1. Nitzsche, Andre             01 SV Wört                        26:49

Jugend M13 - 5 km
  1. Dörr, Fabian                00 LG Röthenbach                  26:13

Jugend M14 - 5 km
  1. Heller, Tobias              99 TSV Dinkelsbühl                21:24

Jugend M15 - 5 km
  1. Wecera, Tim                 98 LG Röthenbach                  19:58
  2. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             20:29
  3. Rasche, Benedikt            98 Nördlingen                     21:42
  4. Kleinhanß, Sven             98 ohne Verein                    23:32

männliche Jugend U18 - 5 km
  1. Kiefner, Oliver             97 TUS Feuchtwangen               19:14

Männer 5km - 5 km
  1. Czernicky, Thomas           81 TUS Feuchtwangen               18:58
  2. Erhardt, Martin             91 TSV Hüttlingen                 19:09
  3. Behrendt, Jörg              62 LG Kreis Ansbach               20:57
  4. Müller-Wechsler, Peter      59 LG Kreis Ansbach               21:16
  5. Richter, Matthias           82 ohne Verein                    21:37
  6. Herrmann, Markus            72 ohne Verein                    24:09
  7. Volland, Peter              76 Spfr. Dinkelsbühl              24:58
  8. Vogel, Karl                 60 RSG Ansbach                    25:47
  9. Boss, Rainer                65 TSV Dinkelsbühl                26:09
 10. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             26:27
 11. Riedel, Siegberth           60 TSV Dinkelsbühl                31:34
 12. Kamm, Philipp               84 ohne Verein                    32:04
 13. Lang, Mario                 86 ohne Verein                    32:53

Jugend W12 - 5 km
  1. Schweitzer, Pia             01 TSV Dinkelsbühl                27:26

Jugend W13 - 5 km
  1. Hoyer, Fiona                00 LG Röthenbach                  26:14
  2. Stritz, Leoni               00 LG Röthenbach                  26:15
  3. Körner, Deborah             00 SV Wört                        33:54

Jugend W14 - 5 km
  1. Schweitzer, Hanna           99 TSV Dinkelsbühl                26:12

Jugend W15 - 5 km
  1. Stiffel, Michaela           98 SV Wört                        33:52

weibliche Jugend U18 - 5 km
  1. Heller, Theresa             97 TSV Dinkelsbühl                26:11
  2. Paul, Alison                97 TSV Dinkelsbühl                27:28

Frauen 5km - 5 km
  1. Kober, Andrea               76 ohne Verein                    26:35
  2. Ennis, Michaela             88 ohne Verein                    32:52

Einlaufliste 5km männlich
  1. Czernicky, Thomas           81 TUS Feuchtwangen               18:58   1. MM   
  2. Erhardt, Martin             91 TSV Hüttlingen                 19:09   2. MM   
  3. Kiefner, Oliver             97 TUS Feuchtwangen               19:14   1. MJB  
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  4. Wecera, Tim                 98 LG Röthenbach                  19:58   1. M15  
  5. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             20:29   2. M15  
  6. Behrendt, Jörg              62 LG Kreis Ansbach               20:57   3. MM   
  7. Müller-Wechsler, Peter      59 LG Kreis Ansbach               21:16   4. MM   
  8. Heller, Tobias              99 TSV Dinkelsbühl                21:24   1. M14  
  9. Richter, Matthias           82 ohne Verein                    21:37   5. MM   
 10. Rasche, Benedikt            98 Nördlingen                     21:42   3. M15  
 11. Kleinhanß, Sven             98 ohne Verein                    23:32   4. M15  
 12. Herrmann, Markus            72 ohne Verein                    24:09   6. MM   
 13. Volland, Peter              76 Spfr. Dinkelsbühl              24:58   7. MM   
 14. Vogel, Karl                 60 RSG Ansbach                    25:47   8. MM   
 15. Boss, Rainer                65 TSV Dinkelsbühl                26:09   9. MM   
 16. Dörr, Fabian                00 LG Röthenbach                  26:13   1. M13  
 17. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             26:27  10. MM   
 18. Nitzsche, Andre             01 SV Wört                        26:49   1. M12  
 19. Riedel, Siegberth           60 TSV Dinkelsbühl                31:34  11. MM   
 20. Kamm, Philipp               84 ohne Verein                    32:04  12. MM   
 21. Lang, Mario                 86 ohne Verein                    32:53  13. MM   

Einlaufliste 5km weiblich
  1. Heller, Theresa             97 TSV Dinkelsbühl                26:11   1. WJB  
  2. Schweitzer, Hanna           99 TSV Dinkelsbühl                26:12   1. W14  
  3. Hoyer, Fiona                00 LG Röthenbach                  26:14   1. W13  
  4. Stritz, Leoni               00 LG Röthenbach                  26:15   2. W13  
  5. Kober, Andrea               76 ohne Verein                    26:35   1. FM   
  6. Schweitzer, Pia             01 TSV Dinkelsbühl                27:26   1. W12  
  7. Paul, Alison                97 TSV Dinkelsbühl                27:28   2. WJB  
  8. Ennis, Michaela             88 ohne Verein                    32:52   2. FM   
  9. Stiffel, Michaela           98 SV Wört                        33:52   1. W15  
 10. Körner, Deborah             00 SV Wört                        33:54   3. W13  

Gesamteinlaufliste 5 km
  1. Czernicky, Thomas           81 TUS Feuchtwangen               18:58   1. MM   
  2. Erhardt, Martin             91 TSV Hüttlingen                 19:09   2. MM   
  3. Kiefner, Oliver             97 TUS Feuchtwangen               19:14   1. MJB  
  4. Wecera, Tim                 98 LG Röthenbach                  19:58   1. M15  
  5. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             20:29   2. M15  
  6. Behrendt, Jörg              62 LG Kreis Ansbach               20:57   3. MM   
  7. Müller-Wechsler, Peter      59 LG Kreis Ansbach               21:16   4. MM   
  8. Heller, Tobias              99 TSV Dinkelsbühl                21:24   1. M14  
  9. Richter, Matthias           82 ohne Verein                    21:37   5. MM   
 10. Rasche, Benedikt            98 Nördlingen                     21:42   3. M15  
 11. Kleinhanß, Sven             98 ohne Verein                    23:32   4. M15  
 12. Herrmann, Markus            72 ohne Verein                    24:09   6. MM   
 13. Volland, Peter              76 Spfr. Dinkelsbühl              24:58   7. MM   
 14. Vogel, Karl                 60 RSG Ansbach                    25:47   8. MM   
 15. Boss, Rainer                65 TSV Dinkelsbühl                26:09   9. MM   
 16. Heller, Theresa             97 TSV Dinkelsbühl                26:11   1. WJB  
 17. Schweitzer, Hanna           99 TSV Dinkelsbühl                26:12   1. W14  
 18. Dörr, Fabian                00 LG Röthenbach                  26:13   1. M13  
 19. Hoyer, Fiona                00 LG Röthenbach                  26:14   1. W13  
 20. Stritz, Leoni               00 LG Röthenbach                  26:15   2. W13  
 21. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             26:27  10. MM   
 22. Kober, Andrea               76 ohne Verein                    26:35   1. FM   
 23. Nitzsche, Andre             01 SV Wört                        26:49   1. M12  
 24. Schweitzer, Pia             01 TSV Dinkelsbühl                27:26   1. W12  
 25. Paul, Alison                97 TSV Dinkelsbühl                27:28   2. WJB  
 26. Riedel, Siegberth           60 TSV Dinkelsbühl                31:34  11. MM   
 27. Kamm, Philipp               84 ohne Verein                    32:04  12. MM   
 28. Ennis, Michaela             88 ohne Verein                    32:52   2. FM   
 29. Lang, Mario                 86 ohne Verein                    32:53  13. MM   
 30. Stiffel, Michaela           98 SV Wört                        33:52   1. W15  
 31. Körner, Deborah             00 SV Wört                        33:54   3. W13  
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männliche Jugend U20 - 10 km
  1. Kauth, Samuel               95 Arriba Göppersdorf             41:13

männliche Jugend U18 - 10 km
  1. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                49:14
  2. Pfister, Magnus             96 alb-team-neusitz               57:54

Männer - 10 km
  1. Foistner, Thomas            90 Arriba Göppersdorf             41:00
  2. Maisch, Benjamin            88 ohne Verein                    41:26
  3. Foistner, Jörg              90 Arriba Göppersdorf             41:34
  4. Sczesny, Michael            85 ohne Verein                    47:43
  5. Oswald, Oliver              87 Hochschule Ansbach             47:47
  6. Wedel, Jochen               87 Hochschule Ansbach             49:52
  7. Köhler, Wolfgang            89 Hochschule Ansbach             51:51
  8. Epner, Armin                86 ohne Verein                    52:42
  9. Pfänder, Florian            89 Hochschule Ansbach             56:30
 10. John, Ronny                 89 Hochschule Ansbach             56:31
 11. Veitinger, Tobias           89 Hochschule Ansbach             56:51
 12. Hinz, Benno                 86 Continental                  1:00:46
 13. Benzinger, Marcel           89 Hochschule Ansbach           1:03:45

Senioren M30 - 10 km
  1. Zwosta, Sebastian           83 TSV Neuhaus/Aisch              37:04
  2. Lang, Stefan                79 TG Viktoria Augsburg           37:47
  3. Schneider, Tobias           79 alb-team-neusitz               39:19
  4. May, Andreas                81 TSV Dinkelsbühl                41:18
  5. Lang, Oliver                80 DAV Röthenbach                 42:32
  6. Schwiertz, Alexander        80 alb-team-neusitz               43:24
  7. Kuhbach, Michael            83 www.route29.de                 43:32
  8. Single, Stefan              81 Die Einhörner                  43:39
  9. Etzold, Markus              79 alb-team-neusitz               44:26
 10. Strebel, Hans-Peter         80 schmidt-bikes racing team      46:28
 11. Klostermeyer, Bernd         83 SC Aufkirchen                  48:15
 12. Kamm, Uwe                   80 Burgberg Runners               48:52
 13. Lechner, Tobias             83 schmidt-bikes racing team      50:22
 14. Neuberger, Stefan           80 ohne Verein                    51:52
 15. Fensterer, Steffen          79 schmidt-bikes racing team      52:16
 16. Laacke, Andreas             81 Polizeiinspektion Heilsbronn   57:01
 17. Binder, Dominik             83 ohne Verein                    59:05

Senioren M35 - 10 km
  1. Rigotti, Roland             76 MTV 1881 Ingolstadt            38:11
  2. Sperlich, Christian         75 TSV Dinkelsbühl                38:22
  3. Heumann, Thomas             76 Herrieder Aquathleten          39:57
  4. Lieb, Marco                 75 TSV Scheßlitz                  41:53
  5. Kowalski, Hans              77 ohne Verein                    42:22
  6. Hommels, Jan                77 ohne Verein                    43:18
  7. Jaumann, Markus             74 Ries Hornets Nördlingen        44:23
  8. Gretzer, Johannes           78 TSV Thüngersheim               45:43
  9. Großmüller, Michael         77 Team Schüller Next 125         46:33
 10. Binder, Roland              74 TSV Dinkelsbühl                53:48
 11. Engelhardt, Bastian         78 Polizeiinspektion Heilsbronn   57:02

Senioren M40 - 10 km
  1. Lutz, Michael               72 TSV Dinkelsbühl                38:57
  2. Hartnagel, Uwe              71 Team Schüller Next 125         42:39
  3. Wendel, Christian           71 TSV Thüngersheim               45:19
  4. Klossek, Tom                73 TSV Thüngersheim               45:57
  5. John, Jürgen                71 ohne Verein                    46:19
  6. Görgler, Martin             71 ohne Verein                    58:07
  7. Horeldt, Heinz              71 ohne Verein                  1:05:06
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Senioren M45 - 10 km
  1. Gisha, Thomas               66 RSV Waddenhausen               43:35
  2. Werner, Markus              65 Team Klinikum Ansbach          43:59
  3. Hahn, Rainer                67 TSV Oettingen                  44:38
  4. Chrestin, Harald            64 TSV Dinkelsbühl                44:51
  5. Halmheu, Günther            67 Arriba Göppersdorf             45:37
  6. Wecera, Thomas              66 LG Röthenbach                  51:29
  7. Rothenberger, Martin        64 TSV Dinkelsbühl (Volleyball)   54:04
  8. Ney, Martin                 67 ohne Verein                    59:47

Senioren M50 - 10 km
  1. Hammer, Christoph           61 TSV Dinkelsbühl                41:33
  2. Geisbauer, Albert           59 alb-team-neusitz               44:25
  3. Weinmann, Gerhard           59 Bonsai Bike Wieseth            49:49
  4. Schwager, Paul              62 ohne Verein                    50:36
  5. Kraus, Josef                59 ohne Verein                    55:59
  6. Kiehn, Hans-Peter           63 TSV Dinkelsbühl                59:01

Senioren M55 - 10 km
  1. Kalb, Walter                58 FFW Haundorf e.V.              44:43
  2. Kerczynski, Paul            54 Arriba Göppersdorf             48:14

Senioren M60 - 10 km
  1. Rakowitsch, Ferdinand       52 ohne Verein                    49:26

Senioren M65 - 10 km
  1. Richter, Manfred            44 SG Reubach                   1:04:53
  2. Sanftleben, Achim           44 SV Rednitzhembach            1:09:03

Senioren M70 - 10 km
  1. Fischer, Adolf              43 TC Ellenberg                   50:40

Frauen - 10 km
  1. Weber, Nora                 89 Berliner SC                    52:24
  2. Friske, Maike               92 Hochschule Ansbach           1:21:17

Seniorinnen W35 - 10 km
  1. Dauer-Kemmetmüller, Katja   75 Ausbildungsstall Berner-Leis   54:11

Seniorinnen W40 - 10 km
  1. Horeldt, Simone             72 TSV Dinkelsbühl                53:21
  2. Forkel, Claudia             71 TSV Dinkelsbühl              1:00:25

Seniorinnen W45 - 10 km
  1. Rothenberger, Angela        68 LG Kreis Ansbach               45:46
  2. Raab, Andrea                67 TSV Dinkelsbühl                58:29

Seniorinnen W60 - 10 km
  1. Dörr, Edeltraud             50 TSG 08 Roth                    51:03

Einlaufliste 10 km Männer
  1. Zwosta, Sebastian           83 TSV Neuhaus/Aisch              37:04   1. M30  
  2. Lang, Stefan                79 TG Viktoria Augsburg           37:47   2. M30  
  3. Rigotti, Roland             76 MTV 1881 Ingolstadt            38:11   1. M35  
  4. Sperlich, Christian         75 TSV Dinkelsbühl                38:22   2. M35  
  5. Lutz, Michael               72 TSV Dinkelsbühl                38:57   1. M40  
  6. Schneider, Tobias           79 alb-team-neusitz               39:19   3. M30  
  7. Heumann, Thomas             76 Herrieder Aquathleten          39:57   3. M35  
  8. Foistner, Thomas            90 Arriba Göppersdorf             41:00   1. M    
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  9. Kauth, Samuel               95 Arriba Göppersdorf             41:13   1. MJA  
 10. May, Andreas                81 TSV Dinkelsbühl                41:18   4. M30  
 11. Maisch, Benjamin            88 ohne Verein                    41:26   2. M    
 12. Hammer, Christoph           61 TSV Dinkelsbühl                41:33   1. M50  
 13. Foistner, Jörg              90 Arriba Göppersdorf             41:34   3. M    
 14. Lieb, Marco                 75 TSV Scheßlitz                  41:53   4. M35  
 15. Kowalski, Hans              77 ohne Verein                    42:22   5. M35  
 16. Lang, Oliver                80 DAV Röthenbach                 42:32   5. M30  
 17. Hartnagel, Uwe              71 Team Schüller Next 125         42:39   2. M40  
 18. Hommels, Jan                77 ohne Verein                    43:18   6. M35  
 19. Schwiertz, Alexander        80 alb-team-neusitz               43:24   6. M30  
 20. Kuhbach, Michael            83 www.route29.de                 43:32   7. M30  
 21. Gisha, Thomas               66 RSV Waddenhausen               43:35   1. M45  
 22. Single, Stefan              81 Die Einhörner                  43:39   8. M30  
 23. Werner, Markus              65 Team Klinikum Ansbach          43:59   2. M45  
 24. Jaumann, Markus             74 Ries Hornets Nördlingen        44:23   7. M35  
 25. Geisbauer, Albert           59 alb-team-neusitz               44:25   2. M50  
 26. Etzold, Markus              79 alb-team-neusitz               44:26   9. M30  
 27. Hahn, Rainer                67 TSV Oettingen                  44:38   3. M45  
 28. Kalb, Walter                58 FFW Haundorf e.V.              44:43   1. M55  
 29. Chrestin, Harald            64 TSV Dinkelsbühl                44:51   4. M45  
 30. Wendel, Christian           71 TSV Thüngersheim               45:19   3. M40  
 31. Halmheu, Günther            67 Arriba Göppersdorf             45:37   5. M45  
 32. Gretzer, Johannes           78 TSV Thüngersheim               45:43   8. M35  
 33. Klossek, Tom                73 TSV Thüngersheim               45:57   4. M40  
 34. John, Jürgen                71 ohne Verein                    46:19   5. M40  
 35. Strebel, Hans-Peter         80 schmidt-bikes racing team      46:28  10. M30  
 36. Großmüller, Michael         77 Team Schüller Next 125         46:33   9. M35  
 37. Sczesny, Michael            85 ohne Verein                    47:43   4. M    
 38. Oswald, Oliver              87 Hochschule Ansbach             47:47   5. M    
 39. Kerczynski, Paul            54 Arriba Göppersdorf             48:14   2. M55  
 40. Klostermeyer, Bernd         83 SC Aufkirchen                  48:15  11. M30  
 41. Kamm, Uwe                   80 Burgberg Runners               48:52  12. M30  
 42. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                49:14   1. MJB  
 43. Rakowitsch, Ferdinand       52 ohne Verein                    49:26   1. M60  
 44. Weinmann, Gerhard           59 Bonsai Bike Wieseth            49:49   3. M50  
 45. Wedel, Jochen               87 Hochschule Ansbach             49:52   6. M    
 46. Lechner, Tobias             83 schmidt-bikes racing team      50:22  13. M30  
 47. Schwager, Paul              62 ohne Verein                    50:36   4. M50  
 48. Fischer, Adolf              43 TC Ellenberg                   50:40   1. M70  
 49. Wecera, Thomas              66 LG Röthenbach                  51:29   6. M45  
 50. Köhler, Wolfgang            89 Hochschule Ansbach             51:51   7. M    
 51. Neuberger, Stefan           80 ohne Verein                    51:52  14. M30  
 52. Fensterer, Steffen          79 schmidt-bikes racing team      52:16  15. M30  
 53. Epner, Armin                86 ohne Verein                    52:42   8. M    
 54. Binder, Roland              74 TSV Dinkelsbühl                53:48  10. M35  
 55. Rothenberger, Martin        64 TSV Dinkelsbühl (Volleyball)   54:04   7. M45  
 56. Kraus, Josef                59 ohne Verein                    55:59   5. M50  
 57. Pfänder, Florian            89 Hochschule Ansbach             56:30   9. M    
 58. John, Ronny                 89 Hochschule Ansbach             56:31  10. M    
 59. Veitinger, Tobias           89 Hochschule Ansbach             56:51  11. M    
 60. Laacke, Andreas             81 Polizeiinspektion Heilsbronn   57:01  16. M30  
 61. Engelhardt, Bastian         78 Polizeiinspektion Heilsbronn   57:02  11. M35  
 62. Pfister, Magnus             96 alb-team-neusitz               57:54   2. MJB  
 63. Görgler, Martin             71 ohne Verein                    58:07   6. M40  
 64. Kiehn, Hans-Peter           63 TSV Dinkelsbühl                59:01   6. M50  
 65. Binder, Dominik             83 ohne Verein                    59:05  17. M30  
 66. Ney, Martin                 67 ohne Verein                    59:47   8. M45  
 67. Hinz, Benno                 86 Continental                  1:00:46  12. M    
 68. Benzinger, Marcel           89 Hochschule Ansbach           1:03:45  13. M    
 69. Richter, Manfred            44 SG Reubach                   1:04:53   1. M65  
 70. Horeldt, Heinz              71 ohne Verein                  1:05:06   7. M40  
 71. Sanftleben, Achim           44 SV Rednitzhembach            1:09:03   2. M65  
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Einlaufliste 10 km Frauen
  1. Rothenberger, Angela        68 LG Kreis Ansbach               45:46   1. W45  
  2. Dörr, Edeltraud             50 TSG 08 Roth                    51:03   1. W60  
  3. Weber, Nora                 89 Berliner SC                    52:24   1. F    
  4. Horeldt, Simone             72 TSV Dinkelsbühl                53:21   1. W40  
  5. Dauer-Kemmetmüller, Katja   75 Ausbildungsstall Berner-Leis   54:11   1. W35  
  6. Raab, Andrea                67 TSV Dinkelsbühl                58:29   2. W45  
  7. Forkel, Claudia             71 TSV Dinkelsbühl              1:00:25   2. W40  
  8. Friske, Maike               92 Hochschule Ansbach           1:21:17   2. F    

Gesamteinlaufliste 10km
  1. Zwosta, Sebastian           83 TSV Neuhaus/Aisch              37:04   1. M30  
  2. Lang, Stefan                79 TG Viktoria Augsburg           37:47   2. M30  
  3. Rigotti, Roland             76 MTV 1881 Ingolstadt            38:11   1. M35  
  4. Sperlich, Christian         75 TSV Dinkelsbühl                38:22   2. M35  
  5. Lutz, Michael               72 TSV Dinkelsbühl                38:57   1. M40  
  6. Schneider, Tobias           79 alb-team-neusitz               39:19   3. M30  
  7. Heumann, Thomas             76 Herrieder Aquathleten          39:57   3. M35  
  8. Foistner, Thomas            90 Arriba Göppersdorf             41:00   1. M    
  9. Kauth, Samuel               95 Arriba Göppersdorf             41:13   1. MJA  
 10. May, Andreas                81 TSV Dinkelsbühl                41:18   4. M30  
 11. Maisch, Benjamin            88 ohne Verein                    41:26   2. M    
 12. Hammer, Christoph           61 TSV Dinkelsbühl                41:33   1. M50  
 13. Foistner, Jörg              90 Arriba Göppersdorf             41:34   3. M    
 14. Lieb, Marco                 75 TSV Scheßlitz                  41:53   4. M35  
 15. Kowalski, Hans              77 ohne Verein                    42:22   5. M35  
 16. Lang, Oliver                80 DAV Röthenbach                 42:32   5. M30  
 17. Hartnagel, Uwe              71 Team Schüller Next 125         42:39   2. M40  
 18. Hommels, Jan                77 ohne Verein                    43:18   6. M35  
 19. Schwiertz, Alexander        80 alb-team-neusitz               43:24   6. M30  
 20. Kuhbach, Michael            83 www.route29.de                 43:32   7. M30  
 21. Gisha, Thomas               66 RSV Waddenhausen               43:35   1. M45  
 22. Single, Stefan              81 Die Einhörner                  43:39   8. M30  
 23. Werner, Markus              65 Team Klinikum Ansbach          43:59   2. M45  
 24. Jaumann, Markus             74 Ries Hornets Nördlingen        44:23   7. M35  
 25. Geisbauer, Albert           59 alb-team-neusitz               44:25   2. M50  
 26. Etzold, Markus              79 alb-team-neusitz               44:26   9. M30  
 27. Hahn, Rainer                67 TSV Oettingen                  44:38   3. M45  
 28. Kalb, Walter                58 FFW Haundorf e.V.              44:43   1. M55  
 29. Chrestin, Harald            64 TSV Dinkelsbühl                44:51   4. M45  
 30. Wendel, Christian           71 TSV Thüngersheim               45:19   3. M40  
 31. Halmheu, Günther            67 Arriba Göppersdorf             45:37   5. M45  
 32. Gretzer, Johannes           78 TSV Thüngersheim               45:43   8. M35  
 33. Rothenberger, Angela        68 LG Kreis Ansbach               45:46   1. W45  
 34. Klossek, Tom                73 TSV Thüngersheim               45:57   4. M40  
 35. John, Jürgen                71 ohne Verein                    46:19   5. M40  
 36. Strebel, Hans-Peter         80 schmidt-bikes racing team      46:28  10. M30  
 37. Großmüller, Michael         77 Team Schüller Next 125         46:33   9. M35  
 38. Sczesny, Michael            85 ohne Verein                    47:43   4. M    
 39. Oswald, Oliver              87 Hochschule Ansbach             47:47   5. M    
 40. Kerczynski, Paul            54 Arriba Göppersdorf             48:14   2. M55  
 41. Klostermeyer, Bernd         83 SC Aufkirchen                  48:15  11. M30  
 42. Kamm, Uwe                   80 Burgberg Runners               48:52  12. M30  
 43. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                49:14   1. MJB  
 44. Rakowitsch, Ferdinand       52 ohne Verein                    49:26   1. M60  
 45. Weinmann, Gerhard           59 Bonsai Bike Wieseth            49:49   3. M50  
 46. Wedel, Jochen               87 Hochschule Ansbach             49:52   6. M    
 47. Lechner, Tobias             83 schmidt-bikes racing team      50:22  13. M30  
 48. Schwager, Paul              62 ohne Verein                    50:36   4. M50  
 49. Fischer, Adolf              43 TC Ellenberg                   50:40   1. M70  
 50. Dörr, Edeltraud             50 TSG 08 Roth                    51:03   1. W60  
 51. Wecera, Thomas              66 LG Röthenbach                  51:29   6. M45  
 52. Köhler, Wolfgang            89 Hochschule Ansbach             51:51   7. M    
 53. Neuberger, Stefan           80 ohne Verein                    51:52  14. M30  
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 54. Fensterer, Steffen          79 schmidt-bikes racing team      52:16  15. M30  
 55. Weber, Nora                 89 Berliner SC                    52:24   1. F    
 56. Epner, Armin                86 ohne Verein                    52:42   8. M    
 57. Horeldt, Simone             72 TSV Dinkelsbühl                53:21   1. W40  
 58. Binder, Roland              74 TSV Dinkelsbühl                53:48  10. M35  
 59. Rothenberger, Martin        64 TSV Dinkelsbühl (Volleyball)   54:04   7. M45  
 60. Dauer-Kemmetmüller, Katja   75 Ausbildungsstall Berner-Leis   54:11   1. W35  
 61. Kraus, Josef                59 ohne Verein                    55:59   5. M50  
 62. Pfänder, Florian            89 Hochschule Ansbach             56:30   9. M    
 63. John, Ronny                 89 Hochschule Ansbach             56:31  10. M    
 64. Veitinger, Tobias           89 Hochschule Ansbach             56:51  11. M    
 65. Laacke, Andreas             81 Polizeiinspektion Heilsbronn   57:01  16. M30  
 66. Engelhardt, Bastian         78 Polizeiinspektion Heilsbronn   57:02  11. M35  
 67. Pfister, Magnus             96 alb-team-neusitz               57:54   2. MJB  
 68. Görgler, Martin             71 ohne Verein                    58:07   6. M40  
 69. Raab, Andrea                67 TSV Dinkelsbühl                58:29   2. W45  
 70. Kiehn, Hans-Peter           63 TSV Dinkelsbühl                59:01   6. M50  
 71. Binder, Dominik             83 ohne Verein                    59:05  17. M30  
 72. Ney, Martin                 67 ohne Verein                    59:47   8. M45  
 73. Forkel, Claudia             71 TSV Dinkelsbühl              1:00:25   2. W40  
 74. Hinz, Benno                 86 Continental                  1:00:46  12. M    
 75. Benzinger, Marcel           89 Hochschule Ansbach           1:03:45  13. M    
 76. Richter, Manfred            44 SG Reubach                   1:04:53   1. M65  
 77. Horeldt, Heinz              71 ohne Verein                  1:05:06   7. M40  
 78. Sanftleben, Achim           44 SV Rednitzhembach            1:09:03   2. M65  
 79. Friske, Maike               92 Hochschule Ansbach           1:21:17   2. F    

Mannschaftswertung Männer - 10 km
  1. TSV Dinkelsbühl                                                1:58:37
          Sperlich (75) 38:22 - Lutz (72) 38:57 - May (81) 41:18

  2. alb-team-neusitz                                               2:07:08
          Schneider (79) 39:19 - Schwiertz (80) 43:24 - Geisbauer (59) 44:25

  3. Arriba Göppersdorf                                             2:08:11
          Foistner (90) 41:00 - Foistner (90) 41:34 - Halmheu (67) 45:37

  4. TSV Thüngersheim                                               2:16:59
          Wendel (71) 45:19 - Gretzer (78) 45:43 - Klossek (73) 45:57

  5. TSV Dinkelsbühl                                                2:20:12
          Hammer (61) 41:33 - Chrestin (64) 44:51 - Binder (74) 53:48

  6. schmidt-bikes racing team                                      2:29:06
          Strebel (80) 46:28 - Lechner (83) 50:22 - Fensterer (79) 52:16

  7. Hochschule Ansbach                                             2:29:30
          Oswald (87) 47:47 - Wedel (87) 49:52 - Köhler (89) 51:51

  8. Hochschule Ansbach                                             2:49:52
          Pfänder (89) 56:30 - John (89) 56:31 - Veitinger (89) 56:51

Mannschaftswertung Frauen - 10 km
  1. TSV Dinkelsbühl                                                2:52:15
          Horeldt (72) 53:21 - Raab (67) 58:29 - Forkel (71) 1:00:25
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